[image: Герб_новый]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
 БУЛЗИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района, Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
) (
от _
05.11.2019 г.
  №
27
с. Булзи
)

О передаче в безвозмездное пользование
 муниципального имущества, являющегося
собственностью Булзинского сельского поселения

      В  соответствии с п.2 ч.1 ст.17,1 «Федерального  закона от 26.07.2006 №  135-ФЗ « О защите конкуренции», руководствуясь п.п 119 главы 1Х Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Булзинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов от 13.09. 2011 года № 48.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в безвозмездное  пользование  МУП ЭУ ЖКХ с. Булзи имущество, которое является муниципальной собственностью Булзинского сельского поселения.
- системный  блок Ag Std DC 170 инвентарный номер 101040602005, балансовой стоимостью 25766 (двадцать пять тысяч семьсот шестьдесят шесть ) рублей 63 копейки.

      2. Документоведу администрации Булзинского сельского поселения (Глазырина И.А.)
1)   заключить с МУП ЭУ ЖКХ с. Булзи договор безвозмездного пользования   муниципального имущества,  указанного в подпункте 1 пункта 1 настоящего постановления, с 01 ноября 2019 года на не определенный срок.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Булзинского сельского поселения                                            А.Р. Титов
image1.jpeg